[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Громовского сельского поселения
 Приозерского муниципального района
Ленинградской области
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ

от 02 марта 2026 года                                 № 66
	Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Громовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов Громовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Громовского сельского поселения (приложение).

2. Решение Совета депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области от 30.04.2025г. № 37 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории Громовского сельского поселения», признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Громовского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой
Глава

Громовского сельского поселения                                                             Л.Ф. Иванова

С полной версией постановления можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области https://gromovskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru/
[image: image1]